
19-en Vargyas testvértelepülésünkről ér-
kezett vendégünk kapta meg a magyar 
állampolgárságot a városi ünnepségünk 
második napján. A frissen magyar állam-

polgárságot nyerteket először Dr. Báldy 
Zoltán köszöntötte, aki külön kiemelte, 
hogy a kulturális és nyelvi közösségen kí-
vül, székely testvéreink jogilag is részévé 

váltak a magyar nemzetnek, ezt követő-
en Dr. Kerényi János kormánymegbízott 
és Balogh József országgyűlési képviselő 
gratulált és fejezte ki jókívánságait.

Honosítás volt Szabadszálláson…
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A XXI. században alapvető követel-
ményként jelentkezik az élénk nem-
zetközi kapcsolatok, a használható 
idegen nyelv-
tudás és a kul-
túrák közöt-
ti befogadás. 
Ennek kere-
tében tartot-
tak konferen-
ciát 2011. jú-
lius 1-én Sza-
badszállás Vá-
rosháza dísz-
termében. A 
konferenciára 
előadói meg-
hívást kaptak 
a testvérváros-
ok polgármes-
terei, a térség 
országgyűlé-
si képviselő-
je, valamint a 
Bács-Kiskun 
Megyei Kor-
mányhivatal 
Igazgatója Dr. 
Tombácz Fe-
renc. A pol-
gármesterek 
előadásaikban 
egyetértettek 
abban, hogy 
nagyon fonto-
sak az élénk 
kapcsolatok a 
testvértelepü-
lések lakossága között, és kiemelt 
kérdésként kezelték az iskolák kö-
zötti kapcsolatok fokozását, amely-
től a nyelvtanulás hatékonyságának 
növelését remélik. Dr. Báldy Zoltán 
polgármester előadásában külön ki-
emelte, hogy a 100-150 évvel ezelőt-
ti Magyarországon minden állam-
polgár kétnyelvű volt, és minden ne-
gyedik három nyelven is képes volt 
kifejezni gondolatait. Ebben a kor-
ban az az ember volt a legrosszabb 
helyzetben, aki csak egy nyelvet is-
mert – hangsúlyozta a városvezető. 

Új mederben a szabadszállási testvérvárosi kapcsolatok

A jelenlévők egyetértettek abban, 
hogy fel kell venni a XXI. század kö-
vetelményeivel a versenyt és olyan 

nyelvoktatási stratégiákat kell kiala-
kítani, amely használható nyelvis-
meretet ad a következő generációk-
nak. Mindannyian problémaként je-
lölték meg a pénzügyi forráshiányt, 
amely nagymértékben megcsappant 
az utóbbi néhány évben, azonban a 
diákok kölcsönös cseréje nélkül nem 
lehetséges igazán hatékonyan meg-
valósítani az idegennyelv elsajátítá-
sát. Minden városvezető reményét 
fejezte ki, hogy az elkövetkező idő-
szakban pozitív változás fog történ-
ni pénzügyi téren és több diákcseré-

re kerülhet sor a testvérvárosok kö-
zött. A konferencia második szekci-
ójában került sor Balogh József or-

szággyű lé s i 
képviselő és 
Dr. Tombácz 
Ferenc a Bács-
Kiskun Me-
gyei Kor-
mányhivatal 
igazgatójának  
az előadására. 
Balogh József 
a helyi szintű 
összefogásról 
beszélt, míg a 
Kormányhiva-
tal igazgatója 
a közigazga-
tási átalakítás 
néhány ele-
mét tárta fel 
a hallgatóság 
előtt. A közel-
gő közigazga-
tási átalakí-
tástól az ügy-
menet gyor-
sabbá válását 
és költségha-
tékonyságát 
várják, amely 
komoly költ-
ségvetési elő-
nyökkel fog 
járni ha a kor-
mány várako-
zásai teljesül-
nek. 

A konferencia zárásaként egy ünne-
pélyes alkalomra is sor került, hi-
szen a köztisztviselői nap alkalmá-
ból Dr. Báldy Zoltán polgármester 
köszöntötte Ceglédi Istvánnét, aki 
hosszú éveken keresztül töltötte be 
Szabadszállás Város Jegyzője pozí-
ciót. 

      Gyenes Mónika
     felelős szerkesztő
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Július első hétvégéjén ismét megrendezés-
re került Szabadszállás várossá avatásának 
megünneplése a Városi Napok. 
A három nap alatt több esemény is megren-
dezésre került. Mindenki találhatott magá-
nak megfelelő programot.
Első nap a testvértelepülésről érkező bará-
taink részvételével Európai Uniós konfe-
renciát tartottak a Városházán. A konferen-
cián részt vett Balogh József országgyűlési 
képviselő és dr. Tombácz Ferenc a Bács-
Kiskun Megyei Kormányhivatal igazgatója 
valamint kitüntetés átadásáráa került sor.. 
Délután a kiállítások megnyitójával meg-
kezdődtek a programok.

A Városi Napokat támogatták:
Áipli Busz Kft, Balogh József országgyű-
lési képviselő, Balázspusztai Önvédel-
mi és Bűnmegelőzési Egyesület, Barátok 
SC, Boczka László  Bácsvíz Zrt., csap-
lár Tibor és a fülöpházi lovasegyesület, 
Cserna László, D. Kovács Imre, Fo-
dor Mihály, GAMESZ, Honvéd Nyugdí-
jas Klub, Kultúrkapocs Közhasznú Egye-
sület, Kárász László, Kis-Tóth Ferenc, 
Kunszentmiklósi Rendőrkapitányság Sza-
badszállási Rendőrörs, Nagy Géza,  Nő-
szirmok klub, Molnár István, Országos 
Mentőszolgálat Szabadszállási Mentőállo-
mása, Pataki Sándor, Pintér László, Róna 
Szövetkezet, Sipos Lukács, Szabadszállás 
Város Önkormányzata, Szabadszállás Vá-

rosi Önkéntes Tűzoltóság, Szabadszállá-
si Bűnmegelőzési Egyesület, Szabó Hús, 
Szalontai Bálint, Szatmári Károly, Tóth 
Autómix, Tasi Team Hangtechnika, Vadró-
zsák citerazenekar, Varga Lajos, Vér Sán-
dor.
Az ünnepi műsor a József Attila Közösségi 
Házban folytatódott.
Dr. Báldy Zoltán polgármester beszéde 
után dr. Bak István is átvehette a kitünte-
tést.

Szabadszállási Városi Napok

„Dr. Bak István közszolgálati jogviszonyát 
megbízott tanácselnökként 1982. július el-
sején kezdte, az akkori Nagyközségi Ta-
nácsnál. 1983. január elsejétől tanácselnök. 
Ezt a megbízatást töltötte be 1990. október 
1-jéig, amikortól a rendszerváltás után Sza-
badszállás Nagyközség polgármestere lett. 
Személyével egy haladó gondolkodású em-
ber került a település élére. A barátságos, 
kedélyes vezető nem csak, a több cikluson 
átívelő képviselő-testületet irányította, ha-

nem az egyszerű emberekkel 
is közvetlen kapcsolatot épí-
tett ki. Kiváló kapcsolatépí-
tési képességét országgyűlési 
képviselőként is kamatoztatta 
települése javára. Polgármes-
teri jogviszonya 2002. ok-
tóber 20-án szűnt meg, ami-
kor is a választáson már nem 
őt választották a város első 
emberének. Húsz éves mun-
kássága alatt lett Szabadszál-
lás Város kis településből vá-
rossá.
Szabadszállás Város Önkor-
mányzatának képviselő-tes-
tülete 2011. március 30-ai 

ülésén úgy döntött, hogy
 Dr. Bak István részére a közszolgálatban 
végzett munkájának elismeréseként, 
Szabadszállás Város Örökös Tiszteletbeli 
Polgármestere kitüntető címet adományoz-
za.”
 Az erdélyi Vargyas község és a német 
Schönenberg-Kübelberg város mutatko-
zott be.  A Schönenberg-Kübelbergben mű-
ködő testvérvárosi egyesület hagyományo-
san 250 Eurót ajánlott fel a német nyelv-

ből legjobban teljesítő tanulók jutalmazá-
sára, illetve a nyelvtanulás ösztönzésére. 
Ebben az évben Németh Károly 8. a. osz-
tályos tanuló kapott könyvcsomagot, elis-
merve a megyei német versenyen elért 5. 
helyezését.
A következő tanulók kapnak német nyel-
vű magazin előfi zetést: Kovács Lajos 4. c., 
Müller Henrietta 5. a., Tabajdi Ádám 5. a., 
Kerék Bettina 6. a., Pap 
Vivien 6. a., Nagy Bence 6. a., Kanizsai 
Ádám 6.a., Kozma Tímea 6. a., 

Jánosi Kinga 7. a., Parragh Fanni 7. a., Kis 
Tibor 7. a., Müller Zoltán 7. a., 
Kovács Bence 7. a., Bognár Sándor 7. a.
Szombaton folytatódtak a programok. 
Tűzoltó bemutató, hastánc, divatbemu-
tató, néptánc, aerobik, tűztánc színesítet-
te a programot a támogatóknak köszönhe-
tően. A honosítás nagyon szép és megható 
része volt a városi napoknak.  Díszvendé-
gek: Balogh József országgyűlési képvise-
lő és dr. Kerényi János kormánymegbízott, 
országgyűlési képviselő voltak. Az Erdély-
ből érkező barátaink megkapták magyar ál-
lampolgárságukat. A legsikeresebb műsort 
a Street Fighter produkciója aratta. A lát-
ványos bemutató lenyűgözte a város lakó-
it. Tüzijáték zárta a napot. Ezek a műsor-
számok is támogatásokból jöhettek létre.
Vasárnap fogathajtó verseny vette kezde-
tét. 46 fogat startolt el. Kétfordulós aka-
dályhajtásban és vadászhajtásban mérhet-
ték össze a versenyzők tudásukat. A fogat-
hajtó verseny díjazottjait és a támogatóit a 
következő számunkban részletesen leírjuk.   
                             
                    Gyenes Mónika
      felelős szerkesztő



4 SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ

2011. július

INTÉZMÉNYEK

1.) Az Oxford University Press ál-
tal meghirdetett „My Favourite Unit” 
című pályázat országos döntőjében 
Balogh Dániel 7. a. osztályos tanuló hét 
napos angliai utazást nyert. 

Felkészítő tanár: Meskó Szilvia

2.) A Hajdú-Bihar Megyei Ismeretter-
jesztő Társulat Levelezős Országos An-
gol Versenyén Balogh 
Dániel 7. a. osztályos tanuló 190 verseny-
ző közül országos összesítésben 2. helye-
zést ért el. 

Felkészítő tanár: Meskó Szilvia

3.) Az országos angol nyel-
vi levelezős verseny „Csatango-
lók 2010/2011” 700 benevezett ver-
senyző közül a szabadszállási Petőfi  
Sándor Általános Iskola tanulói a 
következő helyezéseket értek el:

Név/Helyezés/Osztály 
Juhász Gitta: 8. helyezés 7. a.; Meskó 
Viktória 11. helyezés 7. a.; Petrás 
Szilárd 18. helyezés 4. c.; Nagy Emese és 
Varga Fanni 40. helyezés 5. a., b.

Felkészítő tanár: Meskó Szilvia

4.)  A „Barátunk a természet” Országos 
természetismereti vetélkedőn iskolánk ta-
nulói az alábbi  egyéni eredményeket ér-
ték el: 

5-6. évfolyam 
Hely/név/osztály/felkészítő tanár
9. Szivel Márton 6. b. dr. Tóthné Ruzsa 
Irén; 11. Szekeres Máté 6. a. dr. Tóthné 
Ruzsa Irén

7-8. évfolyam 
Hely/név/osztály/felkészítő tanár
3. Tóth Vivien 7. b.dr. Tóthné Ruzsa Irén
6. Balogh Dániel 7. a. Csőke József
7. Meskó Viktória 7. a. Csőke József
8. Juhász Gitta 7. a. Csőke József
9. Pintér Krisztina 8. b. Csőke József
10. Kiss Bianka 7. b. dr. Tóthné Ruzsa 
Irén
11. Kovács Vendel 7. b. dr. Tóthné Ruzsa 
Irén

5.) A „Barátunk a természet” Orszá-
gos természetismereti vetélkedőn isko-
lánk tanulói az alábbi csapat eredmé-
nyeket érték el 

3-4. évfolyam 
Hely/név/osztályfelkészítő tanár
17. Horváth Gréta és Huszár István 3. b. 
Szépné Horváth Katalin

5-6. évfolyam 
Hely/név/osztály/felkészítő tanár
26. Darabos Dorina és Szabó Petra 6. a. 
Nagy Géza
27. Debreczeni Zsanett, Kerék Bettina  6. 
a. Nagy Géza,  Kozma Tímea 

  
6.) Alapfokú Atlétika Körzeti Bajnok-
ság – 2011. május 18. – Kunszentmiklós

III. korcsoport lány távolugrás
A csapat 4. helyezést ért el. 

A csapat tagjai: 
1. Arany Réka 5. b.;  2. Búza 
Dorottya 4. b.; 3. Matkovics Vivien 3. a.; 
4. Varga Fanni 5. b. 5.; Szabó Ivett 6. a. 

III. korcsoport lány kislabadahajítás
A csapat 3. helyezést ért el.

A csapat tagjai:
1. Arany Réka 5. b.; 2. Búza 
Dorottya 4. b.; 3. Matkovics Vivien 3. a.; 
4. Szabó Ivett 6. a. egyéniben. 5. helye-
zés; 5. Varga Fanni 5. b. 

III. korcsoport lány 4x100 méteres vál-
tófutás
A csapat 3. helyezést ért el.

A csapat tagjai:
1. Arany Réka 5. b.; 2. Matkovics 
Vivien 3. a.; 3. Szabó Ivett 6. a.; 
4. Varga Fanni 5. b. 

III. korcsoport fi ú távolugrás
A csapat 3. helyezést ért el.

A csapat tagjai:
1. Borbély Ferenc 5.; 2. Kanizsai Ádám 6. 
a.; 3. Kovács János 7. a.; 4. Köhler Márk 
5. b.; 5. Pintyi Roland 5. a. 

III. korcsoport fi ú kislabdahajítás
A csapat 4. helyezést ért el.

A csapat tagjai:
1. Borbély Ferenc 5.; 2. Kanizsai Ádám 6. 
a.; 3. Kovács János 7. a.; 4. Köhler Márk 
5. b.; 5. Pintyi Roland 5. a. 

III. korcsoport fi ú váltófutás
A csapat 1. helyezést ért el.

A csapat tagjai:
1. Borbély Ferenc 5.; 2. Kovács János 7. 
a.; 3. Köhler Márk 5. b.; 4. Pintyi Roland 
5. a. 

IV. korcsoport lány távolugrás
A csapat 3. helyezést ért el. 
A csapat tagjai: 
1. Bajusz Petra 8. b.; 2. Juhász Gitta 7. a.; 
3. Mészáros Beatrix Andrea 7. a., 4. Reidl 
Regina Gréta 7. a.; 
5. Varga Bettina 7. a. 

IV. korcsoport lány kislabdahajítás
A csapat 6. helyezést ért el. 

A csapat tagjai: 
1. Bajusz Petra 8. b.; 2. Juhász Gitta 7. a., 
3. Mészáros Beatrix Andrea 7. a.; 4. Reidl 
Regina Gréta 7. a.;
5. Varga Bettina 7. a. egyéniben 1. helye-
zés

IV. korcsoport lány váltófutás
A csapat 3. helyezést ért el. 

A csapat tagjai: 
1. Bajusz Petra 8. b., 2. Juhász 
Gitta 7. a., 3. Reidl Regina Gréta 7. a., 4. 
Varga Bettina 7. a. 

7.) Alapfokú Atlétika Megyei Döntő – 
2011. május 24. – Kiskunhalas

III. korcsoport fi ú távolugrás
A csapat 7. helyezést ért el. 

A csapat tagjai:
1. Borbély Ferenc 5. 
2. Kanizsai Ádám 6. a. 
3. Kovács János 7. a. 
4. Köhler Márk 5. b. 
5. Pintyi Roland 5. a. 

III. korcsoport fi ú kislabdahajítás
A csapat 8. helyezést ért el.

A csapat tagjai:
1. Borbély Ferenc  5. osztály
2. Kanizsai Ádám  6. a. osztály
3. Kovács János   7. a. osztály
4. Köhler Márk   5. b. osztály
5. Pintyi Roland   5. a. osztály

III. korcsoport fi ú 4x100 méteres váltó-
futás

Versenyeredmények a Petőfi  Sándor Általános Iskolában
2011. május-június hónapban
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  Az Arcadia Kft. által patronált egész-
ségnap megszervezésére 2011. május 
26-án került sor iskolánkban. A cég 
pályázati keretek között termékmin-
tákkal, ismertető anyagokkal segítette 
a rendezvény lebonyolítását. 
  E program keretén belül lehető-
ség nyílt a gyerekeknek, a szülőknek 
egészséges élelmiszerek kóstolására, 
szűrővizsgálatokon való részvételre, 
mozgásra!
  Az egészségdélután aerobik bemuta-
tóval illetve közös tornával kezdődött, 
majd a tornateremben berendezett 
standoknál lehetett vérnyomást, cu-
korszintet méretni, fogápolási ismerte-
tőt meghallgatni. A bátrabbak testzsír 
méréssel is próbálkoztak. Kitűnő íze-
sítésű kenyereket, ízesített túrókat, re-
formkonyhai süteményeket kóstolhat-
tunk. 
Csábító volt a felső tagozatos osztá-
lyok salátaversenye, ahol gyümölcs 
és zöldségkülönlegességekkel ismer-
kedhettek meg a kóstolók. A szavazatok 
alapján a legfi nomabb saláta készítője a 
6. c. osztály lett. 

Örömmel csatlakozott rendezvényünk-
höz Rengek Olga, a Rendek Biofarm ve-
zetője is. A természet által nyújtott növé-
nyek, termések felhasználásával kínált 

frissítő italokat, kóstolni-
valót.
  A gyerekek nagy örömé-
re aszfalt-rajzverseny és 
futóverseny is szerepelt 
a délutáni események kö-
zött.
  A program sikerére és 
a nagy érdeklődésre te-
kintettel terveink sze-
rint évente megrendezés-
re kerülne hasonló típusú 
egészségnap. 
A program lebonyolításá-

hoz nyújtott segítségért köszönetet mon-
dunk az alábbi vállalkozóknak, magán-
személyeknek: 
Szívós Lászlónak (REÁL Élelmiszer-
bolt), a mentőállomás vezetőjének: Hor-
váth Józsefnek, és dolgozóinak: Pin-
tér Jenőnek és Asbóth Györgynek, Hu-
szár Olgának – fogászati aszisztensnek, 
Varga Istvánnak (CBA Bolt), Szűcs Sán-
dornak, Réthyné Gyenes Hajnalkának, 
Sztupákné Pásztori Annának, Rendek 
Olgának, Ihos Lászlónénak, Szűcs Bor-
bála – védőnőnek és a Szülői Közösség-
nek. 

Szervezők

Egészségnap a Petőfi  Sándor Általános Iskolában

A csapat 6. helyezést ért el. 

A csapat tagjai:
1. Borbély Ferenc 5. osztály
2. Kovács János   7. a. osztály
3. Köhler Márk   5. b. osztály
4. Pintyi Roland   5. a. osztály

IV. korcsoport leány távolugrás
A csapat 4. helyezést ért el. 

A csapat tagjai:
1. Arany Rita 8. a. osztály  egyéniben: 4. 
helyezés
2. Juhász Gitta  7. a. osztály 
3. Mészáros Beatrix Andrea 7. a. osztály

4. Reidl Regina Gréta   7. a. osztály
5. Varga Bettina              7. a. osztály

IV. korcsoport leány kislabdahajítás
A csapat 6. helyezést ért el. 

A csapat tagjai:
1. Arany Rita  8. a. osztály  
2. Juhász Gitta  7. a. osztály 
3. Mészáros Beatrix Andrea 7. a. osztály
4. Reidl Regina Gréta   7. a. osztály
5. Varga Bettina  7. a. osztály egyéniben: 
4. helyezés

IV. korcsoport leány váltófutás
A csapat 4. helyezést ért el. 

A csapat tagjai:
1. Arany Rita   8. a. osztály  
2. Juhász Gitta   7. a. osztály 
3. Reidl Regina Gréta  7. a. osztály
4. Varga Bettina   7. a. osztály 
 
Gratulálunk az elért eredményekhez, és 
további jó munkát, sikeres szereplést kí-
vánunk!

     
        Dr. Tóthné Ruzsa Irén 
          igazgató
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 Május 16-án reggel 15 tanulóval zu-
hogó esőben indultunk a testvérváros-
ba, Schönenberg-Kübelbergbe. Aggodal-
munk azonban hamar elmúlt, mert jól is-
merjük a német köz-
mondást: „Ha az an-
gyalok utaznak, mo-
solyog az ég.” (Wenn 
die Engel reisen, lacht 
der Himmel.) Útköz-
ben háromszor átha-
ladtunk a Duna felett, 
valamint több időjá-
rási zónán. 15 órányi 
buszozás után szere-
tetteljes fogadtatásban 
volt részünk, mind a 
kollegák mind a csa-
ládok részéről. A prog-
ram ezúttal is érdekes 
és változatos volt. Jár-
tunk a Lichtenbergi 
várban, láttuk soly-
mász bemutatót, 40 
km-t tapostunk sínbiciklin a tájban gyö-
nyörködve. Pirmasensben a WAWI- cso-
koládégyárban a kézműves csokolá-
dé készítéssel ismerkedtünk, majd a 
Dynamikumban, amely a Csodák Palotá-
jához hasonlít leginkább, töltöttük a dél-
utánt. Utolsó napon fogadta a csopor-

tot Schoon polgármester úr, majd bepil-
lantottunk a testvériskola egy napjába. 
Az egy hét élményekkel és tapasztalatok-
kal gazdagított minden tanulót, többek-

nek sikerült igazi barátságot kötni. Remé-
nyeink szerint folytatódik a tanulói cse-
reprogram, amely során az elmúlt 13 év-
ben több mint 150 tanuló jutott el a test-
vérvárosba, s mintegy 100 családnak ju-
tott az öröm és a megtiszteltetés, hogy 
egy német tanulót lásson házában vendé-

gül. A tanulói csereprogram élvezi Hilde 
Hofstätter – Schönenberg-Kübelberg egy-
kori polgármesterének özvegye – védnök-
ségét. Schönenberg-Kübelberg testvérvá-

rosi egyesülete egyéb-
ként anyagi támogatást 
adott a csoport útikölt-
ségéhez. Ugyancsak 
kinttartózkodásunk al-
kalmával vehettük át 
azt az összeget, amely 
a német nyelvből ki-
magaslóan teljesí-
tők jutalmazását szol-
gálja, illetve német 
nyelv tanulásának ösz-
tönzésére fordítható. 
  
Köszönetet mondunk 
mindazoknak, akik a 
kiutazásunkat anya-
gilag és erkölcsi-
leg támogatták, Sza-
badszállás Város Ön-

kormányzatának, a Petőfi  Sándor Ál-
talános Iskola Igazgatóságának, a Ta-
lentum Alapítványnak és a Szülőknek. 

  Varga Eszter
   tanár

Német csereprogram 2011.

Izgatottan vártuk idén a közelgő gyer-
meknapot, mert meghívást kaptunk a Nő-
szirmok Klubtól Szabadszállásra, aho-
va a „Csillagszemű juhász” című szín-
darabot vitték ajándékba gyermekeink.

A Dörmögő-ház kertjében ragyogó nap-
sütésben, jó hangulatban töltöttük el 
ezt a napot, ahol a budapesti és sza-
badszállási gyerekek együtt játszot-
tak. Volt ott kötélhúzás, gólyalábazás... 
Mi felnőttek pedig örültünk a gye-
rekek jókedvét, önfeledt szórakozá-
sát látva, és élveztük a kedves ven-
déglátást, az ízletes paprikás krump-
lit és a fi nom házi süteményeket.

Köszönjük szépen a szíveslátást és az 
együtt töltött szép napot, mely nagyon 
kedves emlék marad gyermekeinknek és 
nekünk szülőknek, tanároknak egyaránt!

Üdvözlettel a budapesti Dr. Mező Fe-
renc Általános Iskola 2. a osztálya 

nevében:
Horváth Anikó
a Szülői Munkaközösség vezetője
Az idei gyermeknapi rendezvény támo-
gatói voltak:

Bajusz Gábor, Bartal Mihály, Csomák 
László, Dr. Mező Ferenc Általános Is-
kola Budapest XIV., 2. a. osztályos ta-
nulói, nevelői, a gyermekek szülei, Ihos 
Lászlóné, József Attila Közösségi Ház, 
Kiss János (100 ft. bolt), Ozsváth János, 
Pajerich Gyuláné (COOP), Pintér 
László (Zöldségbolt), Sipos Istvánné, 
Sövény Sándor, Szabó Sándor (Hús-
bolt), Szatmáry Károly, Szél Ist-
ván, Szívós László (Reál), Varga Ist-
ván (CBA), Varga László (Gazda-
bolt), Zakariás Józsefné (100ftbolt).
 
Mindenki közreműködését köszönjük!
                                                                 

Nőszirmok klub tagjai
 

Kedves Vendéglátóink, Nőszirmok Klub Tagok! Rongálás

Sajnálattal vettük tudomásul, hogy 2011. 
június 7 -én reggelre ismeretlen tettesek 
az önkormányzat fóliasátrait, melyek az 
általános iskola gyakorló kertjében talál-
hatók, cseréppel megdobálták, kiszakítot-
ták. 
          Gyenes Mónika
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A Kóta rendezésében meghívást kaptunk 
a Néprajzi Múzeumba 2011. május 8-ára.
Ezek a zenés délelőttök vasárnap délelőt-
tönként kerülnek megrendezésre múzeu-
mi hangversenyek néven. Most is öröm-
mel készültünk rá, hiszen közel 40 perces 
műsort előadni zenekísérettel nem egy 
egyszerű dolog. 7 gyönyörű csokrot kö-
töttünk össze, amiben helyi gyűjtéseken 
kívül Dunántúlra, sőt a középkorba is el-
kalandoztunk. Természetesen, városunk 
szülötte Dr. Kálmán Lajos népzenekutató 
gyűjtéséből kötöttük a legszebb csokrokat. 
Ezek között pásztordalokat, aratási dalo-
kat szólaltattunk meg. A Vadrózsák Ci-
terazenekar Dunántúli ugrós dudanóták-
kal remekelt, Békefi  Antal gyűjtéséből. A 
legszebb csokrunk talán a középkori da-
lok voltak, melyek úgy zengtek a hatal-
mas galériában, mintha legalább 100 to-
rok énekelte volna „Magyarok istene te-
kints e szép népre”. Az előttünk éneklő 
Jászszentandrásiak megrendülve hallgat-
ták műsorunkat. Kattogtak a fényképe-
zőgépek, a velünk utazó kistérségi kame-
rás megelégedett mosollyal bíztatott ben-

nünket, csak így tovább. Úgy éreztem, 
ezért érdemes volt ennyit gyakorolni. 
Vannak pillanatok, amikor megtapasztal-
juk, a fáradságos munka meghozza gyü-
mölcsét, különösen, ha a zenekaromban 
olyan nagyságok is muzsikálnak, mint 
Mihályiné Gyöngyike, Cserjésné Ági, 
Baracsiné Katika, no és a két unokám Ga-
bika és Zolika. A kórus hangja most külö-
nösen szép volt egységes és vidám. Mű-
sorunk végén a Nőszirmok klub egy kis 
kedves versidézettel köszönte meg mű-
sorunkat. Karakasné Katika kedves sza-
vaival, jókívánságaival, igazán szép volt 
még a befejezés is. Ráadásul még eléne-
keltük „Isten áldja, meg a magyart tart-
son  neve, míg a Föld tart”. A műsorve-
zető fi atal tanárnő szívből gratulált és 
egy emléklapot nyújtott át. Az eső addig-
ra már elállt. A kiállítótermek megtekin-
tése után, aki akart 4 óráig nézelődhetett a 
parlament kertje körül, vagy a Duna par-
ton. Hazáig énekeltünk még a buszon is. 
A kamerás Marci ezt is felvette. Köszön-
jük az 50 személyes buszt, az ügyes so-
főrt Kálóczi Imre személyében és Szeke-

res Mihály közreműködésében. Az ilyen 
értékes napok éltetik az együttesemet. 
Megemlítem még az előző nap 7-ei zenés 
délutánon való szereplésünket is. Nagyon 
örülök, hogy Szabadszálláson ennyi ze-
nész és énekes van. Különösen, hogy ezek 
fi atalok. Nagyon tetszett Máté Dániel 
éneke gitárral és a csokor, amit előadott. 
Szép volt az általános iskolások éneke. 
Gratulálok és örülök, hogy Soltvadkertről 
eljött az énektanárnénijük is, bátorítot-
ta őket, köszönet érte. Szép volt Gémes 
Adrienn zongorakíséretével Horváth Jó-
zsi játéka. Gyönyörű énekhangokat és gi-
táros zenészeket hallottam, sajnos a nevü-
ket még nem tudom minden esetre Bajusz 
Gábornak és rendező társainak köszönet! 
Összehozta Szabadszállás zenét kedvelő 
fi ataljait, időseit. 

Csak így tovább! Legyen a zene minden-
kié! 

            Kovácsné Margit néni
        A Kiskun Népdalkör és a Vadrózsák 

              Citera Zenekar vezetője

Zenés vasárnap délelőtt a múzeumban

Szabadszállás Város Önkormányzat Kép-
viselő-testülete 30/2011. (III.30.) számú 
határozata alapján a Gazdasági-Műszaki 
Ellátó és Szolgáltató Szervezet sikeresen 
pályázott a Békés Megyei Kormányhiva-
tal Munkaügyi Központja által meghirde-
tett „Jó gyakorlatokon” alapuló értékte-
remtő közfoglalkoztatás támogatására ki-
írt pályázaton. A támogatás alapja első-
sorban a bérpótló juttatásra jogosult sze-
mélyek, illetve hátrányos helyzetű állás-
keresők részére átmeneti munkalehető-
ség teremtése, valamint a település egé-

sze számára hasznos olyan termelő vagy 
szolgáltató jellegű tevékenységek végzé-
sének támogatása, amelyik egyike sem 
tartozik az önkormányzati intézmények 
feladatkörébe. A közfoglalkoztatási prog-
ram keretében 3 db fóliasátor elkészítésé-
re került sor az általános iskola gyakorló-
kertjében, amelyben tölteni való paprika 
és paradicsom termesztését végezzük. Az 
önkormányzati földterületből 1,2 hektár 
került művelésbe vonásra, amelyekben 
burgonyát, csemegekukoricát, sütnivaló 
tököt termesztünk. A megtermelt szántó-

Értékteremtő közfoglalkoztatási program Szabadszálláson

földi növények és zöldségfélék értékesí-
tése részben felvásárló részére, részben a 
GAMESZ Róna konyhájára történik. Az 
értékteremtő közfoglalkoztatási program 
keretében 11 fő álláskereső napi 8 órás 
munkaidejű 9 hónap határozott időtarta-
mú munkaviszonyban kerül foglalkozta-
tásra. A pályázat tervezett költségeinek 
összege: 10 467 720 Ft, ebből a Munka-
ügyi központ támogatása: 8 167 826 Ft.

 Somogyi József
 GAMESZ-vezető 
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 A József Attila Közösségi Ház  
 2011. július havi programjai

Bársony István 
könyvek 

A szerző 3 könyvét meg lehet vásárolni 
a Helytörténeti Gyűjteményben nyitva 
tartási időben.

Bársony István: Vadászhangok, han-
gulatok
Bársony István: Elveszett paradicsom
Bársony István: Nyomról nyomra

„ Július lángja önti le hevét a ma-
gasból. Az ég nagy mezősége meg-
halványodik tőle, mintha kiszív-
ná kék színét a Nap. Szürkévé szik-
kad ilyenkor a fekete föld is; lankad-
tan hull egymásra a fonnyadó fűszál...”

Helytörténeti Gyűjtemény
Nyitva tartása

Hétfő                szünnap
Kedd                9-12 13-16
Szerda              9-12 13-16
Csütörtök         9-12 13-16
Péntek              9-12 13-16
Szombat           9-12 

www.helytorteneti.5mp.eu
 

Gyenes Mónika

***

***

Városháza nagytermében 
Bársony István emlékkiállítás megte-

kinthető 2011. 07. 01-15-ig
 munkanapokon naponta 8-16 óráig.

József Attila Közösségi Házban
Kozmáné Pintér Mária ikonfestő és 

Bánföldi Ferenc fazekas népi 
iparművész kiállítása

megtekinthető 
2011. 07. 01-től 08. 09-ig
naponta 07:30-19:30-ig.

Dóri József Országos magyar nóta 
verseny Dóri József születésének 

100. évfordulója alkalmából, 
Szabadszálláson, 

2011. augusztus 11-12.-én 
a 

József Attila Közösségi Ház 
magyar nóta versenyt rendez.

Rendezvény fővédnöke: 
dr. Báldy Zoltán polgármester

Rendezvény levezetője: 
Pásztorka Sándor

Zsűri: Straub Dezső, Gránát Zsuzsa, 
Pásztorka Sándor

Zenei kísérő: Hegedős Valér A gála-
műsor zenei kíséretét Farkas Jenő és 

népi zenekara biztosítja.

Díjazás   I. helyezés: Tv felvétel
II. helyezés: fellépési lehetőség bizto-
sítása Szabadszálláson 2011. augusz-

tus 20-án
III. helyezés: fellépési lehetőség 

biztosítása Szabadszálláson 2
011. augusztus 20-án

A nótaverseny jelentkezési feltételei:
1. A jelentkezési lap pontos kitöltése 

és határidőre visszaküldése
2. A nevezési díj 5000 Ft befi zetése

3. Egy darab Dóri József által is éne-
kelt magyar nóta

Jelentkezési határidő 2011. július 8.

Mozi műsor

július 3. vasárnap 16 és 18 óra

MACI LACI Szinkronizált amerikai 
családi fi lm

július 8. péntek 18 óra; 
július 9. szombat 18 óra

A KIRÁLY BESZÉDE  
Feliratos angol fi lm, 118 perc, 12 év 
alatt szülői felügyelettel! Főszerep-
lő: COLIN FIRTH Rendező: ZOM 

HOOPER

július  15. péntek 18 óra; 
július 16. szombat 18 óra

HALÁLOS IRAMBAN: ÖTÖDIK 
SEBESSÉG

Szinkronizált amerikai akcióthriller, 
124 perc, Főszereplő: VIN DIESEL 

Korhatár 16 év!

július 22. péntek 16 óra; 
július 23. szombat 16 óra

BOGYÓ ÉS BABÓCA – 13 ÚJ 
MESE 

Színes magyar animációs fi lm, 70 
perc Mesélő: POGÁNY JUDIT

július 22. péntek 18 óra;
 július 23. szombat 18 óra

APACSOK 
magyar  fi lm, 80 perc. 

Rendező: TÖRÖK FERENC Szerep-
lők: CSÁNYI SÁNDOR, GAZSÓ 

GYÖRGY, CSOMÓS MARI

július 29. péntek 18 óra; 
július 30. szombat 18 óra

MÁSNAPOSOK
Szinkronizált amerikai vígjáték 100 
perc Rendező : TODD PHILLIPS

***
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RÓNA VENDÉGLŐ  ÉTRENDJE JÚLIUS
01. Péntek: Babgulyás füstölt csülökkel, 
Ízes bukta
02. Szombat: Paradicsom leves, Paprikás 
burg., kolbász, sav.
03. Vasárnap: Zöldborsó leves, Párizsi 
szelet, rizs, sav.
04. Hétfő: Becsinált leves, Túrós tészta, 
tepertő
05. Kedd: Csontleves, Pirított csirke, 
gyümölcs főzelék
06. Szerda: Zöldségleves, Rakott burgo-
nya kolbásszal
07. Csütörtök: Tarhonyaleves, Sült virs-
li, zöldborsófőzelék
08. Péntek: Csontleves, Csirkepörkölt, 
tészta
09. Szombat: Paradicsom leves, Fasíro-
zott, petr.burg, sav.
10. Vasárnap: Spárga krémleves, Sertés-
sült, gombás rizs
11. Hétfő: Sertésragu leves, Burgonyás 
tészta, sav.
12. Kedd: Lebbencs leves, Paradicsomos 
húsgombóc
13. Szerda: Csontleves, Natúrszelet, 

p.rizs, majonézes kukorica
14. Csütörtök: Rizsleves, Marhapörkölt, 
sárgaborsó főzelék
15. Péntek: Zöldségleves, Lecsós szelet, 
tarhonya
16. Szombat: Gyümölcsleves, Rántott 
szelet, törtburg., sav.
17. Vasárnap: Zöldborsó leves, Húsos 
tészta, tejföl
18. Hétfő: Zöldbab gulyás, Ízes bukta
19. Kedd: Zöldségleves, Pulykapörkölt, 
kelkáposzta főzelék
20. Szerda: Tarhonyaleves, Rakott kelká-
poszta
21. Csütörtök: Csontleves, Temesvári 
tokány, tészta
22. Péntek: Paradicsom leves, Párizsi 
szelet, mexikói zöldséges rizs
23. Szombat: Tojásleves, Lecsós csirke-
máj, rizs
24. Vasárnap: Zöldbab leves, Fokhagy-
más sertés szelet, burg.
25. Hétfő: Palócleves, Sajtos tészta
26. Kedd: Lebbencs leves, Fasírozott, 
burgonyafőzelék

27. Szerda: Sertésragu leves, Túrós batyú
28. Csütörtök: Tojásleves, Rántott ton-
hal, rizs, petr.mártás
29. Péntek: Csontleves, Csirkepörkölt, 
tészta
30. Szombat: Gyümölcsleves, Paprikás 
burg., kolbász, sav.
31. Vasárnap: Húsleves, Párolthús, para-
dicsommártás, burg.
01. Hétfő: Babgulyás, Tejberizs, gyü-
mölcs
02. Kedd: Gombócleves, Fasírozott, 
zöldbab főzelék
03. Szerda: Karfi ol leves, Pásztortarho-
nya kolbásszal, sav.
04. Csütörtök: Rántott leves, Zöldborsós 
sertés pörkölt, tészta
05. Péntek: Gyümölcsleves, Rizses hús

(A változtatás jogát fenntartjuk!)

Szabadszállás, 2011.06.16.

           Somogyi József

                    GAMESZ-vezető

Fontosabb telefonszámok

Polgármesteri Hivatal: 76/558-006
Általános Iskola:           76/558-127
Új Óvoda:                      76/558-163
Régi Óvoda:                  76/353-225
Alap Szolg. Közp.:        76/558-181
GAMESZ:                     76/558-014
Könyvtár:                      76/558-072
Közösségi Ház:              76/558-003

EDF DÉMÁSZ Zrt. hibabejelentés:
06-40-82-20-00

e-vonal:0-24 óráig:
06-40-82-22-82

Amit az ügyeleti ellátásról tudni kell

A központi ügyelet működtetése:

6080 Szabadszállás Mindszenty tér 5. szám alatti rendelőben történik.

A központi ügyelet működési rendje:
                               Hétfőtől – péntekig   16.00 – 08.00
                               Péntek                13.00 – 08.00
                               Hétvége                08.00 – 08.00
                               Munkaszüneti napok   08.00 – 08.00

A központi ügyelet elérhetősége: 06-76 / 353-324

A háziorvosok a központi ügyelettel le nem fedett időszakban sürgősségi ellá-
tás céljából a rendelőjükben állnak a lakosság rendelkezésére:

                       Hétfő 12.00 – 16.00 Dr. Ódor István
                       Kedd 12.00 – 16.00 Dr. Csányi János
                       Szerda 12.00 – 16.00 Dr. Laza Erika
                       Csütörtök 12.00 – 16.00 Dr. Tóth Gyula

A fentieket értelmezve a központi ügyeleten szolgálatot teljesítő orvos feladata 
az érintett háziorvosi körzetek lakosságának folyamatos, alapszintű sürgőssé-
gi ellátása, amely fogalomba nem tartozik például a gyógyszerfelíratás, amely 
a hétközi háziorvosi rendelésen megtehető.

Somogyi József
GAMESZ-vezető

Sürgősségi telefonszámok

Mentők:                 104
Rendőrség:            107
Tűzoltóság:           105 

Helyi Tűzoltóság: 76/558-119
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Immár harmadik alkalommal a Sza-
badszállási Városi Napok keretében, 
július 2-án került lebonyolításra a ren-
dezvénysorozat nevét viselő kispályás 
labdarúgó torna. 
Nem csalódott az 
a jelentős számú 
szurkoló – köz-
tük Szabadszál-
lás testvérváros-
ainak képviselői 
–, aki a délelőtt 
során ezt a prog-
ramot választotta, 
hiszen izgalmas 
mérkőzéseke t , 
kemény és férfi as 
küzdelmet láthat-
tak a városi sport-
pályán kialakított 
három kispályán. 
A benevezett re-
kord számú 
12 csapat kö-
zül Szabadszál-
lást 7, Kiskőröst, 
Kunszentmiklóst, 
Izsákot, és 
R á c k e r e s z t ú r t 
pedig 1-1 csa-
pat reprezentálta, 
akik sportszerű 
versenyben dön-
tötték el a helye-
zéseket. (Sajnos a 
ladánybenei csa-
pat nem érkezett 
meg a versenyre.)
A Honvéd Nyug-
díjas Klub elnö-
ke, Horváth Ba-
lázs ezredes ál-
tal megnyitott iz-
galmas versenyen 
az alábbi eredmé-
nyek születtek:
1. helyezett: Sherpa Mahacskala, Kis-

kőrös
2. helyezett: Barátok FC., Szabad-
szállás
3. helyezett: MAPET Power, Szabad-
szállás
4. helyezett: FC. Liverpool, Szabad-
szállás
5. helyezett: Fekete Bika, Izsák
6. helyezett: Zsiványok, Szabadszál-
lás
Legjobb kapus: Valentyik Pál,
MAPET Power

 Közel 150 -en rúgták a „bőrt”

Legjobb góllövő 12 góllal: Hegedűs 
Edvin, FC. Liverpool
Legjobb mezőnyjátékos: Horváth 
Ádám, Sherpa Mahacskala
A legsportszerűbb csapat: Soldiers, 
Szabadszállás
A rendezők által első alkalommal 
meghirdetett legjobb játékvezető díjat: 
Bosnyák Sándor nyerte Helvéciáról
Az eredményhirdetést követően a ver-
senyt dr. Báldy Zoltán, Szabadszállás 
Város polgármestere értékelte és meg-

köszönte a résztve-
vőknek a sportszerű, 
színvonalas küzdel-
met, további sok si-
kert kívánt a csapa-
toknak.
Az első hat helyezett 
csapat az okleve-
lek, érmek és kupák 
mellett egy-egy ver-
senylabdával gazda-
godott a Kis-Bence 
söröző, a Szabó-Hús 
Kft., a Don-Buksi 
söröző és a Honvéd 
Nyugdíjas Klub tá-
mogatásával.
Természetesen a tor-
na eredményes meg-
rendezése nem csak 
a szervezők érdeme. 
Ezúton mondunk kö-
szönetet az eddig is-
mertetett támogató-
kon túl Áipli Lász-
ló, Pellikán Imre, 
Szabó Imre, Szívós 
László és Szőke Pé-
ter vállalkozóknak, 
Szabadszállás Vá-
ros Önkormányzatá-
nak, a GAMESZ és 
a József Attila Kö-
zösségi Ház kol-
lektívájának, a HM 
Veszélyesanyag El-
látó Központnak va-
lamint a név nélkül a 
rendezvényt támoga-
tó vállalkozóknak.

 Buza Vince ,Barátok FC.

KÖZÖSSÉGI OLDAL
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Július első napján, kissé szeles, boron-
gós nap reggelén kezdtek gyülekezni 
a VII. Szabadszállás Helyőrségi Hon-
véd Találkozó résztvevői a József At-
tila Közösségi Ház előterében. Gyor-
san betöltötte a teret az egymásra talá-
lás hangos ovációja, az „azonnal és min-
dent és előbb, mint te el akarok monda-
ni neked” zsivaja. Széles mosoly, forró 
feketekávé és fi nom pogácsa fogadta az 
újonnan érkezőket. A gyülekezés „káo-
sza” alatt volt idő megtekinteni Sebes-
tyén Imre képes levelezőlap gyűjtemé-
nyének egy jeles sorozatát, amely a ka-
tonaélet szépségeit mutatja be az érdek-
lődőknek a mintegy száz évre visszate-
kintő képeslapok segítségével.

A színházteremben a Honvéd Nyugdí-
jas Klub elnöke a Klub és a társzervező 
Közösségi Ház nevében köszöntötte az 
egybegyűlteket. Ismeretes, hogy Katona 
Lajos barátunk - aki sajnos már nem le-
het közöttünk - kezdeményezésére szer-
veződött az első rendezvény 2005-ben. 
Azt követően minden esztendőben - mi-
kor több, mikor kevesebb résztvevővel 
- de mindig a Városi Napok egyik kez-
dő programjaként, létrejön a találkozó. 
A megnyitót követően az „ABBA szü-
lők” tánca szerzett könnyed perceket 
a jelenlévőknek. Örömünkre szolgált, 
hogy megjelent körünkben Dr. Végh Fe-
renc nyá. vezérezredes, aki köszöntve a 
megjelenteket megköszönte a szervezők 
és támogatók, mindenek előtt Szabad-
szállás Város Önkormányzata munkáját, 
mellyel lehetővé teszik és fenntartják a 
találkozót, a honvéd hagyományok meg-
őrzését. Kihasználva a rendezvény nyil-
vánosságát, kerek évfordulós születés-
napjuk alkalmából itt köszöntöttük Ud-
varnoki János és Kupeczik Pál tagtársa-
inkat.

A Találkozó további helyszíneire autó-
busszal utazhattunk. A Szabadszállási 
Honvéd Emlékhely kopjafái előtt Sza-
bó János nyá. mk. vezérőrnagy emléke-
zett elhunyt katonatársainkra és polgári 
munkatársainkra. Az önkormányzat és 
a nyugdíjas klub nevében a honvédségi 
dolgozók, a parancsnokok, katonatársak 
nevében a katonák emlékére állított kop-
jafához helyeztük el koszorúinkat.

A Mátyás király téri emlékparkban Hor-

váth Zoltán nyá. mk. ezredes szavai mu-
tatták meg számunkra a kövekbe rejtett 
sikereket, kudarcokat, emberi sorsokat, 
katonai szervezeteket, életünk rövidebb, 
hosszabb időszakát. Az emlékköveknél 
lévő táblák teljesen megújultak, amely-
ben Olariu Tibor volt a kezdeményező 
és a felújítást elvégeztető. A megemlé-
kezés hagyományos része volt az emlék-
oszlop és a Mátyás szobor megkoszorú-
zása, illetve az emlékkövekhez egy-egy 
szál virág elhelyezése. A parancsnokok 
kertjében felállításra került a tavalyi ta-
lálkozón, Geller István nyá. mk. altábor-
nagy ültette emlékfához az emléktábla. 
Itt Papp Miklós nyá. ezredes emlékezett 
az egykori helyőrség múltjára. Itt hajtot-
tunk fejet Bíró János nyá. mk. ezredes 
úr fájánál, s helyeztünk el virágot em-
léktáblájához, tisztelegve elhunyt bajtár-
sunk emlékének.

A találkozó az emlékszobában folytató-
dott, ahol a jelenlévők izgatott hangon 
adták jelét egy-egy ismerős arc, vagy 
esemény felismerésének.

Ez évben a Zöld Ász étterem adott he-
lyet a hagyományos záró ebédnek, me-
lyen Dr. Báldy Zoltán polgármester úr 
köszöntötte a helyőrség egykori katoná-
it, polgári dolgozóit, kifejezve örömét az 
általa tapasztalt összetartás, lelkesedés 
iránt.

A találkozó ideje alatt Érdekvédelmi 
Pont működött, ahol a Hadkiegészítő Pa-
rancsnokság lépviselője segített üdülési, 
adatkezelési és egyéb kérdésekben a szá-
mos érdeklődőnek.

A találkozón két kérés hangzott el a 
résztvevők, és most az olvasók felé is.

Egyrészt kérik a szervezők, hogy az egy-
kori munkatársak ne csak a hívó szóra 
várjanak, hanem május környékén ke-
ressék meg egymást és csoportosan je-
lentkezzenek be a szervezőknél a talál-
kozóra, hiszen az egykori munkatársak 
tartanak szoros kapcsolatot, Ők tudnak 
könnyen vagy könnyebben - és talán ha-
tékonyabban - egymásra találni

A másik kérés a 2014-es X. találkozó-
ra szól, de most jelent feladatot. Meg-
kezdődött egy Szabadszállás katonatör-

ténetét összefoglaló kiadvány elkészí-
tése. Ehhez kérnek a szerkesztők min-
denkit, aki bárminemű személyes, vagy 
alakulatot érintő emlékkel, irománnyal, 
fényképpel rendelkezik, vagy elekt-
ronikus adatrögzítőn, vagy eredetben 
egy rögzítés idejére - kiegészítve írá-
sos visszaemlékezéseikkel - tegyék el-
érhetővé, szerkeszthetővé. Várunk min-
den - a helyőrségre, alakulataira vonat-
kozó - adatot, anyagot. Ezzel is segítsék 
a kiadvány összeállítását, és az évfordu-
lóra való megjelentetését. (Személyesen 
Horváth Balázs részére, elektronikusan 
a hbhorvath@freemail.hu e-mail címen. 
Az okmányok, fényképek elektronikus 
rögzítésében és továbbításában a Közös-
ségi Ház munkatársai segítenek, így nem 
kell megválni az eredeti anyagtól senki-
nek, félve attól, hogy esetleg megsérül, 
vagy elkeveredik.)

Köszönet …

A Találkozó szervezői ezúton köszönik 
a szervezésben, a fogadásban, regisztrá-
cióban, helyszínek előkészítésében részt 
vevők, a büfészolgáltatók, az ebédké-
szítők és felszolgálók, a kertészeti mun-
kát végzők, a műsort adók, résztvevő-
ket szállítók, a segítséget, kedvezményt 
nyújtók közreműködését, támogatását. 

Köszönjük mindenek előtt a találkozó 
résztvevőinek a megjelenést. Köszön-
jük továbbá Szabadszállás Város Ön-
kormányzata, és az idén szeptemberben 
fennállása 60. évfordulóját ünneplő Jó-
zsef Attila Közösségi Ház munkatársai 
támogatását, munkáját. Köszönjük az 
MH Kelet-magyarországi Hadkiegészítő 
Parancsnokság Toborzó és Érdekvédel-
mi Iroda, Kecskemét munkatársai, Ájpli 
László, Lipták Ferencné Panna, Szabó 
Imre, Szívós László, Vidéki János vállal-
kozók, a Zöld Ász Fogadó munkatársai, 
a SZITEP Kft. és munkatársa Somodi 
György, valamint Pásztor Róbert, Pász-
tor Róbertné Krisztina, Ramasz Imréné, 
Olariu Tibor segítségét, munkáját.

Megvolt a hetedik, egy év múlva várunk 
mindenkit a nyolcadik találkozóra. 

           Horváth Balázs István
  

Találkozó hetedszer …

KÖZÖSSÉGI OLDAL
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Összefoglaló a Szabadszállási Sportegyesület felnőtt 
labdarúgó szakosztályának 

2011. június hónapban elért eredményeiről

27.forduló: 2011.05.22. Szabadszállás-Dunavecse 6-0 (3-0) 
Gólszerző:Sári István 2,Vörös Zsolt,Illés László,Mihók Ferenc,Varga Alpár 

28.forduló: 2011.05.29. Kunadacs-Szabadszállás 2- 1 (0-1) 
Gólszerzők:Sári István 

29.forduló: 2011.06.05.Szabadszállás-Soltszentimre  3-1 (2-0) 
Gólszerzők:Sári István,Varga Alpár,Prógli István 

A Szabadszállási SE felnőtt labdarúgó csapata a Megyei III.osztály Északi csoportjá-

ban a harmadik helyet szerezte meg. 

Ezúton szeretném megköszönni sportolóinknak, sportvezetőinknek,támogatóinknak és 
szurkolóinknak az egész szezonban végzett munkát,az anyagi és erkölcsi támogatást. 
Hajrá Szabadszállás! 

Hosszú szünet után 2010 nyarán újra in-
dult bajnokságban szabadszállási után-
pótlás csapat. Búzási Balázs edzői mun-
kájának köszönhetően a nyáron egy olyan 
22 fős keretű serdülő fi úkból (16 év alatti) 
álló utánpótláscsapat állt össze akik mél-
tóan képviselhették Szabadszállás város-
át a Bács-Kiskun megyei serdülő bajnok-
ságban. 

BKM-i serdülő bajnokság közép csoport 

1. forduló: 2010. 09. 04. Solt-
Szabadszállás 5-2 (1-1) 

2. forduló: 2010. 09. 11. Szabadszállás-
Szank 4-5 (1-3) 

3. forduló: 2010. 09. 18. Kiskunmajsa-
Szabadszállás 2-0 (0-0) 

4. forduló: 2010. 09. 25. Hajós-
Szabadszállás 0-3 (0-2)

A Szabadszállási SE serdülő labdarúgó 
csapata a megyei serdülő bajnokság kö-
zép csoportjában a második helyet szerez-
te meg

Ezúton szeretném megköszönni sporto-
lóinknak, sportvezetőinknek,támogatóin
knak és szurkolóinknak az egész szezon-
ban végzett munkát,az anyagi és erkölcsi 
támogatást. 

Hajrá Szabadszállás! 

               Huszár István 
Szabadszállási SE.elnök

5.forduló: 2010.10.02. Szabadszállás-
Dusnok 7-0 (3-0) 

6.forduló: 2010.10.09. Harta-
Szabadszállás 1-10 (0-6) 

7.forduló: 2010.10.16. Szabadszállás-
Akasztó 6-1 (4-1) 

8.forduló: 2011.04.09. Szabadszállás-
Solt 7-0 (1-0) 

9.forduló: 2011.04.16. Szank-
Szabadszállás 1-1 (0-1) 

10.forduló: 2011.04.30. Szabadszállás-
Kiskunmajsa 14-2 (6-1) 

11.forduló: 2011.05.07. Szabadszállás-
Hajós 7-0 (4-0) 

12.forduló: 2011.05.14. Dusnok-
Szabadszállás 0-4 (0-2) 

13.forduló: 2011.05.21. Szabadszállás-
Harta 6-1 (6-1) 

14.forduló: 2011.05.28. Akasztó-
Szabadszállás 2-4(0-1) 

Összefoglaló a Szabadszállási Sportegyesület serdülő 
labdarúgó szakosztályának 

2010/2011.bajnoki évben elért eredményeiről: 



14 SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ

KÖZÖSSÉGI OLDAL

2011. július

BEÍRATKOZÁS

Felhívjuk a Tisztelt Szülők fi gyelmét, 
hogy a napközi otthoni étkeztetését 
igénybevevőknek minden évben be kell 
iratkozni.

A beiratkozás ideje: 2011. július 13. 14. 
15. 2011. augusztus 30. 31
Naponta 08.00 – 14.00 

A beiratkozás helye: RÓNA konyha 
6080 Szabadszállás, Kossuth L. u. 10.

A beiratkozáshoz, ha ingyenes vagy ked-
vezményre jogosult az étkező, akkor kér-
jük, hozza magával a jogosultságot igazo-
ló dokumentum fénymásolatát.

A szeptemberi iskolakezdéskor azon gyer-
mekek részére tudjuk az étkeztetést biz-
tosítani, akik beiratkoztak és a szükséges 
igazolásokat leadták a RÓNA gazdasági 
irodájában, valamint ebédjegyüket 2011. 
augusztus 31-ig megvásárolták.

Dömötör Istvánné
élelmezésvezető

Köszönetet szeretnénk mondani 
Müller Zoltán kőfaragónak, hogy 
az I. Világháborús emlékművet 
megtisztította.

   Gyenes Mónika 
  felelős szerkesztő
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"Jégverés, felhőszakadás, 
villámcsapás! 

Megkezdődött az idei viharszezon. 
A tudósítások kidőlt fákról, lesza-
kadt vezetékekről, betört ablakokról, 
megbontott tetőkről, tönkrement ház-
tartási gépekről szólnak. Egy komoly 
természeti csapás egy család életében 
a teljes ellehetetlenüléshez vezethet. 
A bekövetkező károk mértékéhez ké-
pest a biztosítási díjak elenyészőek. 
Ezért ne sajnáljunk havonta egy piz-
za árát, egy megfelelő otthonbiz-
tosításért. Nem tűnik soknak azért, 
hogy nyugodtan aludhassunk ak-
kor is, amikor leszakad az ég. Kér-
je szakértő segítségét, hogy megta-
lálja a piacvezető biztosítók legjobb 
ajánlatai közül a legkedvezőbbet"

E-Dream & Reality Tanácsadó KFT 

Nosza Lajos ügyvezető 20/585-7491

Az 
Andrássy Optikában:

 A SZEMÜVEGKERETET 
MOST AJÁNDÉKBA KAPJA!

HOYA PROGRESSZÍV LENCSÉK 
-10%

  
SZEMÜVEGKERETEK ÉS NAPSZEMÜVEGEK

-10%

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI KÁRTYA ÉS

ELFOGADÁS!

RÉSZLETEK AZ ÜZLETBEN

AKCIÓ IDŐTARTAM:2011.07.01-
VISSZAVONÁSIG

Baba-mama klub
Baba-mama klub  az 

Óparókián.

Minden szerdán 9.30-tól 
Janovicsné Paál Ilona 

vezetésével.

HIRDETÉSEK
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Hirdetések árai:

  Fekete-Fehér hírdetések árai:                                 Színes Hirdetések árai:

           1 oldal 22.000 Ft                                                     1 oldal 30.000 Ft
        1/2 oldal 11.000 Ft                                                 1/2  oldal 15.000 Ft
        1/4 oldal   5.500 Ft                                                 1/4  oldal   8.000 Ft
        1/8 oldal   2.750 Ft                                                 1/8  oldal   5.000 Ft

Színes köszöntés: 2000 Ft
Köszönetnyilvánítás:

1.500 Ft (keretben fényképpel együtt)
Az árak az ÁFÁ-t tartalmazzák!

Hirdetéseiket leadhatják a Petőfi  Sándor Városi Könyvtárban.

Alapító:
Szabadszállás Város Önkormányzata
honlap: www.szabadszallasvaros.hu

Kiadó:
Petősi Sándor Városi könyvtár

honlap: www.varosikonyvtar.5mp.eu
Szerkesztőség:

Gyenes Mónika felelős szerkesztő
Telefon: 06-76/558-006

Szerkesztőség levelezési címe:

6080 Szabadszállás, Kálvin tér 1/a
E-mail: szabadszallasihirmondo@gmail.com

Megjelenik: 2800 pld-ban
Következő lapzárta: 2011. július 22. délután 4 óra 

Nyomdai munkák:
Munkatáska szám: 004

Készült: 2011.07.4.
Felelős vezető nyomda: Dunaújváros, Rolling Nyomda

ISSN1788-9812

GRÁNIT, MŰKŐ
SÍREMLÉKEK SZABADSZÁLLÁSRÓL

rövid határidővel, 
piacvezető áron

megújuló forma és színválaszték
gránit burkoló anyagok széles választéka:

ablakpárkányok, konyhapultok

VÁROM MEGLÉVŐ ÉS ÚJ 
MEGRENDELŐIMET!

Kérésére otthonában számítógépes 
bemutatót tartok.

Müller Zoltán 
  kőfaragó

Szabadszállás, Bajcsy-Zs. utca 12-13.
Időpont egyeztetés telefonon: 

+36-70-457-0070;  06-76/353-092
E- mail: zoltanmuller69@gmail.com

Ismét megnyílt  női - férfi   FODRÁSZ üzletem a 
régi helyén  Toldi utca 7 -ben. 

 
Várom régi és új vendégeimet.

          Nyitva:  Keddtől -Péntekig  9-16 óráig
   

  Czégány Piroska
   Fodrász

Bejelentkezés  353-528  v. 06-20-2135-176 
 telefonon
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Városi Napok képekben



BOLDOG SZÜLINAPOT JURÁSZIK NÓRIKA  

Kicsi vagy, de nagy a szíved, szeretetben bővelkedsz. Mosolygós 
arcod mindig vidám, maradj ilyen drága 
Nórikánk, ki június 19 -én lett 4 éves.

Köszönjük, hogy vagy nekünk.   
 Piri mami, Zoli papa.

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy Szabadszállás Város 
Képviselő-testületének döntése értelmében 2011. július 25-től 
2011. augusztus 5-éig a Polgármesteri Hivatalban igazgatási 
szünet lesz.  Az igazgatási szünet az okmányirodai, a gyámhi-
vatali és az anyakönyvi ügyek intézését nem érinti. Egyéb hala-
déktalan intézkedést igénylő ügyek esetében ügyeletet tartunk. 

Megértésüket köszönjük!   
    Storchné Somogyi Eszter         
                        jegyző 

ÉRTESÍTÉS! 


